ДОГОВОР № 3м/03-ТС
г. Москва

«25» декабря 2013 г.
ООО «Служба Транс Сервис», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ» в лице Генерального директора Карамышева Виктора Германовича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ООО «ГРОССО МОДО ФИЛЬМ»  в лице Заместителя Генерального директора Мельниковой Светланы Александровны, действующей на основании Доверенности б/н от 12.11.2013г.,  именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Предметом настоящего договора является оказание ИСПОЛНИТЕЛЕМ услуг ЗАКАЗЧИКУ по демонтажу, монтажу, транспортировке, погрузке, разгрузке, расстановке мебели и оборудования ЗАКАЗЧИКА. Количество и характер перевозимого имущества определен ниже:
	Наименование имущества
	Количество (шт)

	Столы
	55

	Тумбочки
	61

	Шкафы
	42

	Тумба
	9

	Кресло кожанное
	6

	Кресло офисное
	55

	Сейф

	3

	Холодильник
	3

	Диван кожанный
	1

	Коробки
	около 250

1.2. ЗАКАЗЧИК обязуется обеспечить прием груза уполномоченным лицом и своевременно оплачивать услуги ИСПОЛНИТЕЛЯ.
1.3. Срок оказания услуг – «28» декабря 2013 г.
Демонтаж и погрузка осуществляется по адресу:  г. Москва, ул. Зоологическая, д. 1, стр. 1.

Выгрузка и монтаж осуществляется по адресу: г. Москва, ул. 2-я Звенигородская, д.13, стр.42, 7 этаж.
1.4. Транспортные и погрузо-разгрузочные услуги считаются оказанными с момента осуществления монтажа и расстановки перевозимого имущества ИСПОЛНИТЕЛЕМ.
Факт, оказанных ИСПОЛНИТЕЛЕМ услуг, фиксируется  Актом сдачи-приемки.
1.5. Расстановка производится строго в соответствии с Приложением №1 (План расстановки мебели).

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:

- произвести точно и в срок демонтаж, транспортировку, монтаж, погрузку, разгрузку и установку мебели по поручению ЗАКАЗЧИКА с привлечением грузчиков в количестве __ (__14___) человек;

- оказать услуги по данному Договору с использованием своего транспорта, согласованного с ЗАКАЗЧИКОМ.
Тип необходимого транспорта, вместительность:

 -1я, _а/м Ман № е 522 ае 777рег Ф.И.О Зайченко Алексей Алексеевич /_2я, а/м Ман т 938 он 190 рег. Ф.И.О Драч Василий Васильевич__________________;

- ____________________. ;

- при оказании услуг в помещениях ЗАКАЗЧИКА строго соблюдать правила техники безопасности;

- нести полную материальную ответственность за сохранность перевозимого имущества во время его транспортировки, погрузки, разгрузки, монтажа, демонтажа, расстановки;
- обеспечить невозможность доступа третьих лиц к перевозимому имуществу;
- предоставить ЗАКАЗЧИКУ Акты сдачи-приемки в 2 (двух) экземплярах, подписанные со своей стороны, Акты предоставляется ИСПОЛНИТЕЛЕМ не позднее 2 (двух) рабочих дней с момента окончания срока оказания услуг.
2.2. ЗАКАЗЧИК обязуется:
- обеспечить присутствие своего представителя во время процесса перевозки;

- обеспечить беспрепятственный доступ персонала ИСПОЛНИТЕЛЯ в помещения, где будут оказываться услуги;

- уведомлять ИСПОЛНИТЕЛЯ минимум за 3 дня о любых изменениях (сроках начала оказания услуг и т.д.);

- подписать Акты сдачи-приемки в течение 2 (двух) рабочих дней с даты их получения и направлять один экземпляр подписанного Акта сдачи-приемки ИСПОЛНИТЕЛЮ или в тот же срок предоставлять мотивированный отказ в письменном виде;
- оплатить услуги в порядке, предусмотренном в разделе 3 настоящего Договора.

3. ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ И СТОИМОСТЬ УСЛУГ
3.1. Общая стоимость услуг, оказываемых согласно настоящему Договору, составляет сумму в размере 90860 рублей (Девяносто тысяч восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.
3.2. Все платежи осуществляются в рублях в следующем порядке:

3.2.1. В течение  5 (пяти) банковских дней с даты подписания Акта сдачи-приемки, ЗАКАЗЧИК перечисляет на расчётный счёт ИСПОЛНИТЕЛЯ вознаграждение, указанное в п. 3.1. Договора.
3.2.2 Основанием для перечисления денежных средств является подписанный Акт сдачи-приемки и счет выставленный ИСПОЛНИТЕЛЕМ.
3.2.3 Датой поступления средств ИСПОЛНИТЕЛЯ считается дата зачисления средств на корреспондентский счет банка получателя.

4. ПОРЯДОК И СРОКИ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ; ОБЩИЕ УСЛОВИЯ СДАЧИ-ПРИЁМКИ.
4.1. Если по инициативе ЗАКАЗЧИКА срок переезда откладывается, то новую дату переезда необходимо согласовать не менее чем за три дня до начала оказания услуг.

4.2. Оказание услуг по данному Договору подтверждается Актом сдачи-приемки.

4.3. Настоящий Договор считается закончившим своё действие после полного и надлежащего выполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору.
4.4. В случае возникновения дополнительных услуг, не предусмотренных данным договором, ЗАКАЗЧИК в письменном виде отправляет заявку ИСПОЛНИТЕЛЮ для расчета стоимости этих услуг. Для подтверждения оплаты ЗАКАЗЧИК составляет гарантийное письмо и отправляет его ИСПОЛНИТЕЛЮ.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ гарантирует высокое качество исполнения оказываемых услуг.

5.2. За не обеспечение сохранности принятых к перевозке грузов ИСПОЛНИТЕЛЬ отвечает перед ЗАКАЗЧИКОМ в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.3. За несвоевременную оплату ИСПОЛНИТЕЛЮ, ЗАКАЗЧИК обязан дополнительно выплатить неустойку в размере 0,1% от суммы оплаты за оказанные услуги, за каждый день просрочки.

5.4. ИСПОЛНИТЕЛЬ несет ответственность за сохранность с момента демонтажа до момента осуществления монтажа и расстановки перевозимого имущества ЗАКАЗЧИКА по Акту сдачи-приемки и обязуется возместить стоимость пропавшего или испорченного имущества.
6. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ
6.1. Ни одна из Сторон не несёт ответственность за полное или частичное неисполнение или ненадлежащее исполнение принятых на себя обязательств по настоящему Договору, если нарушение вызвано чрезвычайными (непреодолимыми) обстоятельствами, такими как политические или гражданские волнения, природные катастрофы такой величины, которые не позволяют выполнить условия настоящего Договора надлежащим образом.

6.2. Сторона, для которой наступило действие обстоятельств непреодолимой силы, информирует об этом другую сторону в письменном виде в течение одного дня с момента наступления таких обстоятельств с подтверждением указания обстоятельств.
6.3. В случаях, указанных в пункте 6.1. настоящего Договора, срок выполнения его условий сдвигается на время действия возникших обстоятельств непреодолимой силы либо на другой срок дополнительно оговоренный сторонами.

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
7.1. Все споры, возникшие между сторонами по настоящему договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами.

7.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров они подлежать рассмотрению в арбитражном суде согласно законодательству РФ.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
8.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения сторонами своих обязательств.

8.2. Права и обязанности сторон по настоящему договору могут быть переданы третьим лицам только с письменного согласия другой стороны.

8.3. Договор составлен в двух оригинальных экземплярах  на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, скреплены печатями и подписаны уполномоченными представителями сторон. У каждой из Сторон находится по одному экземпляру Договора.
8.3. Стороны согласились с тем, что все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны только в том случае, если они оформлены в письменном виде, скреплены печатями и подписаны уполномоченными представителями Сторон.
9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО «Служба Транс Сервис»
	ЗАКАЗЧИК:

ООО «ГРОССО МОДО ФИЛЬМ»

	129344, г. Москва,

ул. Лётчика Бабушкина, д.1,к.3,оф.7

ИНН 7716698950  КПП 771601001

ОГРН 1117746765322

р/с 40702810700860021054 в

ЗАО КБ «ГЛОБЭКС» г.Москва                                                                 кор/сч. 30101810500000000219

Генеральный директор

________________/ Карамышев В.Г./

	119180, г.Москва, ул.Якиманка Б., дом № 6  ИНН 7706761257 КПП 770601001
ОГРН  1117746692007
р/с 40702810500000005536
в «НОМОС-БАНК» (ОАО), г. МОСКВА

к/с 30101810300000000985

БИК 044525985

Заместитель генерального директора

________________/Мельникова С.А./

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  к

ДОГОВОРУ № 3м/03-ВМ

от «__» _________ 2013 г.

План расстановки мебели
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО «Служба Транс Сервис»
	ЗАКАЗЧИК:

ООО «ГРОССО МОДО ФИЛЬМ»

	129344, г. Москва,

ул. Лётчика Бабушкина, д.1,к.3,оф.7

ИНН 7716698950  КПП 771601001

ОГРН 1117746765322

р/с 40702810700860021054 в

ЗАО КБ «ГЛОБЭКС» г.Москва                                                                 кор/сч. 30101810500000000219

Генеральный директор

________________/ Карамышев В.Г./

	119180, г.Москва , ул.Якиманка Б., дом № 6.

ОГРН 1117746692007

ИНН 7706761257 КПП 770601001
р/с 40702810500000005536

в «НОМОС-БАНК» (ОАО), г. МОСКВА

к/с 30101810300000000985

БИК 044525985

Заместитель генерального директора

________________/Мельникова С.А./